(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT:  

Sherbimi i GPS për mjetet motorike te OSHEE GROUP sh. a. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 38112100-4, 

Sisteme GPS ose te ngjashme. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

 2,502,000 (Dy milion e peseqind e dy mije). 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor OSSH sh.a / OSHEE GROUP sh.a, ka hartuar

[...]

15.05.2024, kufijte monetare jane: 

KREU II KUFIJTË MONETARË NË SEKTORIN KLASIK 

1. Kufiri i lartë monetar në sektorin klasik është, si më poshtë vijon: 

a) Për procedurat e prokurimit për punë publike, e barabartë ose më e madhe se vlera 603 000 000 

(gjashtëqind e tre milionë) lekë 

b) Për procedurat e prokurimit për mallra, shërbime dhe konkurset e projektimit, e barabartë ose 

më e madhe se vlera 16 000 000 (gjashtëmbëdhjetë milionë) lekë.  

2. Kufiri i ulët monetar në sektorin klasik është, si më poshtë vijon: 

a) Për procedurat e prokurimit për punë publike, e barabartë ose më e madhe se vlera 12 000 000 

(dymbëdhjetë milionë) lekë;  

b) Për procedurat e prokurimit për mallra, shërbime dhe konkurset e projektimit, e barabartë ose 

më e madhe se vlera 10 000 000 (dhjetë milionë) lekë. 

Per sa mesiper, referuar Nenit 49 te LPP ku shprehet qe Autoriteti kontraktor mund të përdorë